




el el A4

Date, 15.01.2011

Drejtuar:  Qendros Kombetare te Rregjistrimit,

Tirane

Lenda:  Shkrese percjellese

Bashkangiitur ju dergoime Nioftimin Nr. 2, per Kreditoret & shogerise
ASTROMONDO" shpk, Durres, pasi Shogeria ka filuar pracedurat igiore
per Likujdimin e saj.

Per shogerine “ASTROMONDO” shpk
Likujdatori
NaditgHYSENI

(o,
i
srer ?Wv & amorzoay
NABIKE HYSEND
Uigence Nr 43 Dr1o2 %t/
DURRES ALBANIA





Durres me, 15.01.2011

NJOFTIM

NR2

Dreituar:  Kreditoreve te Shogerise “ ASTROMONDO” shpk

Lenda  Njoftim per mbylje akiivteti

Me ane te se cles. shogeria *ASTROMONDO' shpk, me NIPT

K 91508501 M he seli ne Lagjen nr7. Durres, njofton te giithe kreditoret e saj
e, Shogeria vazhdon procedurat per kuidimin dhe mbyljen & akivitett te saj

Cdo pretendim ndaj kesaj shogerie dunet te depozitohet brenda 30 diteve
nga data e ketij njoftimi. prane Likujdatores se shogerise, ZnjNadire Hyseni.

Per shogerine “ASTROMONDO" shpk

Likujdatori

Wi
cespere ,;L«/f  auronone

TNABIRE HysENL
RN W ¥
DURRES 4LEANIA
Adresa: Lagia Nr.3,Rruga Monun,
Durres

Tol. 069 2397381 / 052220046



